
 

 

UCHWAŁA NR 696/LXIV/24 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie 

miasta i gminy Ślesin w roku 2024 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.), w związku z art. 37 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1478 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Ślesin w roku 2024 obejmujący: 

1. Kąpielisko na terenie Jeziora Licheńskiego, przy plaży w Licheniu Starym, o współrzędnych 

geograficznych: N 52.3155861, E 18.351444, obejmujące długość 30 m linii brzegowej. Organizatorem jest 

Gmina Ślesin. 

2. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego w Parku Miejskim w Ślesinie, o współrzędnych 

geograficznych:  N 52.3716333, E 18.3088000, obejmujące długość 25 m linii brzegowej. Organizatorem jest 

Gmina Ślesin. 

3. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego, przy Przystani Wodnej w Ślesinie, o współrzędnych 

geograficznych: N 52.3733333, E 18.3133333, obejmujące długość 50 m linii brzegowej. Organizatorem jest 

Gmina Ślesin. 

4. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego przy plaży na terenie Ośrodka Szkoleniowo-

Wypoczynkowego „Gwarek” w Ślesinie, o współrzędnych geograficznych: N 52.3831500, E 18.3210278, 

obejmujące długość 30 m linii brzegowej. Organizatorem jest Firma Usługowo-Produkcyjna „Gastronom” Piotr 

Jasiak w Rzgowie. 

5. Kąpielisko na terenie Ośrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego Wityng, o współrzędnych 

geograficznych: N 5234548227,  E 1830341802, obejmujące 36,88 m linii brzegowej. Organizatorem jest 

Ośrodek Szkoleniowo - Wypoczynkowy Wityng w Mikorzynie. 

§ 2. W roku 2024 określa się sezon kąpielowy na terenie Miasta i Gminy Ślesin na okres: 

1. Kąpielisko na terenie Jeziora Licheńskiego, przy plaży w Licheniu Starym, Kąpielisko na terenie Jeziora 

Ślesińskiego w Parku Miejskim w Ślesinie, Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego, przy Przystani Wodnej 

w Ślesinie, sezon kąpielowy od 1 lipca 2024 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

2. Kąpielisko na terenie Ośrodka Szkoleniowo – Wypoczynkowego Wityng w Mikorzynie, sezon 

kąpielowy: od 1 czerwca 2024 roku do 31 sierpnia 2024 roku. 

3. Kąpielisko na terenie Jeziora Ślesińskiego przy plaży na terenie Ośrodka Szkoleniowo – 

Wypoczynkowego „Gwarek” w Ślesinie, sezon kąpielowy: od 29 czerwca 2024 roku do 1 września 2024 roku.            

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin.        

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 3668



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Paweł Bielicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3668


		2024-04-09T11:34:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




